PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2018 года

	№ 340

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 25 сентября 2017 года № 1550 «О попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела при администрации Кондинского района»

В связи с реорганизацией муниципального учреждения «Жилищный центр» в форме присоединения к муниципальному казенному учреждению «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 сентября 2017 года № 1550 «О попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела при администрации Кондинского района» следующие изменения:

1.1. В подпункте 7.7 пункта 7 приложения 1 к постановлению слова «Жилищный центр» заменить словами «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018

Приложение

к постановлению администрации района

от 26.02.2018 № 340
Состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Кондинского района
	Яковлев Алексей Анатольевич
	-
	первый заместитель главы Кондинского района, председатель совета

	Жукова Ирина Петровна

Члены совета:

Мартынов Сергей Александрович
	-

-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, заместитель председателя совета

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, заместитель председателя совета

	Копысов Николай Петрович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Жилищный центр», секретарь совета

	Колпакова Светлана Ивановна
	-
	глава администрации городского поселения Междуреченский (по согласованию)

	Ламбина Лариса Михайловна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Максимова Любовь Леонидовна
	-
	Член Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Швалёв Сергий (протоиерей Сергий)
	-
	настоятель прихода храма иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский
(по согласованию)

	Носова Татьяна Григорьевна
	-
	председатель Районной общественной организации «Организация солдатских матерей»
(по согласованию)